CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO-

CAS N° 004-2023

RESULTADOS DE LOS POSTULANTES PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE DE BUNTAJE
CODIGO OFICINA CARGO DN APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION | ENTREVISTA OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR PERSONAL
SECRETARIA DEL
SG-01 SECRETARIA GENERAL- | SPACHO DE SALADE | 45854859 ALICIA USCAMAYTA CHIPANA 40 APTO
SALA DE REGIDORES
REGIDORES
SECRETARIA GENERAL- |CONDUCTOR DE SALA DE
$G-02 Pepiaia il Siveiclive 43183985 CCOPA YUCRA BETO 40 APTO
SECRETARIA GENERAL- |CONDUCTOR DE SALA DE o
$G-02 Al vy 24904833 SAMUEL MUROZ CONDORI 47 APTO
ASISTENTE TECNICO BLANCA CONSUELO LOZANO
$G-03 SECRETARIA GENERAL |15 70461961 SolSLELS 40 APTO
ASISTENTE NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
SG-04 SECRETARIA GENERAL | ADMINISTRATIVO DE 71551083 | KEVIN GAIRDNER SANGHEZ HUAMAN DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION | DESCALIFICADO
ARCHIVO CENTRAL DEL CURRICULUM VITAE
ASISTENTE NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
5G-04 SECRETARIA GENERAL | ADMINISTRATIVO DE 77203904 ROYER CORNEIO PAULLO DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION | DESCALIFICADO
ARCHIVQO CENTRAL DEL CURRICULUM VITAE
ESPECIALISTA EN NO CUMPLE EL. NUMERAL 2.4 PRESENTACION
UC-06 | UNIDAD DE CONTABILIDAD |CONTABILIDAD 41089159 |  YOLANDA ZAMORA ALTAMIRANO DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION | DESCALIFICADO
GUBERNAMENTAL DEL CURRICULUM VITAE
ASISTENTE CONTABLE NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
UG02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR EN EL SIAF- | 47296788 ANALUISA NINAYA SARMIENTO DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION | DESCALIFICADO
GL DEL CURRICULUM VITAE
ASISTENTE CONTABLE
UC-02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR EN EL SIAF- | 72696549 |  ALISSON 'Vogl':‘l'éF':fEONTERROSO £ APTO
GL
ASISTENTE CONTABLE
UC-02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD [DEVENGADOR EN EL SIAF- | 47753850 CARLOS AUGUSTO GARATE 47 APTO
be CABALLERO
ASISTENTE CONTABLE
UC-02 | UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR EN EL SIAF- | 77380636 |MARIA DEL GARMEN MENDOZA MESCCO 45 APTO
GL
CONTROL PREVIO -
UC03 | UNIDAD DE CONTABILIDAD |ORDENES DE COMPRA 46237978 TANIA MARGOT OROS PAUCAR 45 APTO
GUBERNAMENTAL
UNIDAD DE RECURSOS | JEFE DE LA UNIDAD DE CARLOS SANTIAGO DE LA FUENTE
URH-01 HUMANOS RECURSOS HUMANOS 490155 BARRERA 45 APTO
UNIDAD DE RECURSOS  |JEFE DE LA UNIDAD DE
URH-01 R RIANOS e SURSOS M anCs 43126628 JOSE LUIS ORIHUELA LAQUITA 45 APTO
UNIDAD DE RECURSOS |JEFE DE LA UNIDAD DE
URH-01 HUMANGS e o A UNIDAD F 42405770 WINDER FLUKER ALVARADO 40 APTO
RESPONSABLE DE
URH-02 UN'DAE{SS A'ilEOCSURSOS BIENESTAR SOCIAL ¥ NO SE PRESENTARON
CAPACITACIONES
RESPONSABLE DE
URH-03 UNIDAD DE RECURSOS | ) 2RaGIONES DF PDT, | 47939663 RAUL HERRERA HUISNAY NO ALGANZA LA EXPERIENCIA REQUERIDA NO APTO
HUMANOS AFP Y ESSALUD f
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CODIGO

OFICINA

CARGO

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE
EVALUACION
CURRICULAR

PUNTAJE
ENTREVISTA
PERSONAL

OBSERVACION

CGONDICION

URH-03

UNIDAD DE RECURSOS
HUMANOS

RESPONSABLE DE
DECLARACIONES DE PDT,
AFP Y ESSALUD

72306416

OSMEL MAMANI GOMEZ

47

APTO

UL-01

UNIDAD DE LOGISTICA

RESPONSABLE DE
CUADRQS COMPARATIVOS
Y CONTROL DE PRECIOS

73574700

YENI MARVELIT CHICLLASTO
MONTALVO

40

APTO

UTR-01

UNIDAD DE TESORERIA Y
RENTAS-AREA DE RENTAS

FISCALIZADOR DE RENTAS

47698029

RICHARD JHOYNER TAIRO PAYHUANCA

NO CUMPLE LOS ANOS DE EXPERIENCIA EN LA
ADMINISTRACION PUBLICA

NO APTO

UTR-01

UNIDAD DE TESORERIA Y
RENTAS-AREA DE RENTAS

FISCALIZADOR DE RENTAS

76085555

YAMIL CARDENAS PUMA

40

APTO

UTR-02

UNIDAD DE TESORERIA Y
RENTAS-AREA DE RENTAS

AUXILIAR DE
FISCALIZACION

76988584

KELY MONTAREZ COISO

40

APTO

ORP-01

OFICINA DE RELACIONES
PUBLICAS

JEFE DE LA OFICINA DE
RELACIONES PUBLICAS E
IMAGEN INSTITUCIONAL

45926647

AMILCAR MAURO BETANCUR SALAZAR

40

APTO

ORP-02

OFICINA DE RELACIONES
PUBLICAS

CAMAROGRAFO Y EDITOR
AUDIOVISUAL

48309169

JACOB MILANIO DURAND ABOLLANEDA

NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION
DEL CURRICULUM VITAE—~ NO CUMPLE EL
PERFIL

DESCALIFICADO

ORP-03

OFICINA DE RELACIONES
PUBLICAS

ENCARGADQ E PRENSA
REDACCION

46604894

ROSINALDO SALAS HUAYHUA

40

APTO

GDS-01

GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

RESPONSABLE DEL
CENTRO INTEGRAL DEL
ADULTO MAYOR {CIAM|

46214501

NILO SUTA CALDERON

40

APTO

GDS-02

GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

PSICOLOGO PARA DEMUNA

NO SE PRESENTARON

GDS-03

GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

PROMOTOR DIGITADOR
PARA LA CUENCA DE
QUELLOUNO-ULE

74375281

JHAKELINE SHIRLEY SELAYA SALAS

NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION
DEL CURRICULUM VITAE

DESCALIFICADO

GDS-03

GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

PROMOTOR DIGITADOR
PARA LA CUENCA DE
QUELLOUNO-ULE

76125864

ALVARO BLADIMIR HUAYCHO HUANCA

NO CUMPLE EL PERFIL

NO APTO

GDS-04

GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

AUXILIAR PARA SERVICIOS
MUNICIPALES

NO SE PRESENTARON

GDE-01

GERENCIA DE
DESARROLLO ECONOMICO
Y MEDIO AMBIENTE

TECNICO ADMINISTRATIVO

71624873

ALESSANDRA RUPA HUAYLLAPUMA

45

APTO

GDE-01

GERENCIA DE
DESARROLLO ECONOMICO
Y MEDIO AMBIENTE

TECNICO ADMINISTRATIVO

44679629

LINA MARCELA TELLO CALLANAUPA

NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION
DE DOCUMENTOS 2.4.1 DE LA PRESENTACION
DEL CURRICULUM VITAE

DESCALIFICADO

0-01

OPMI

ESPECIALISTA DE OPMI

47198386

CANDELARIA HUAMANI MONTESINOS

45

APTO

I\!Oﬁ\_:Ee pone de conocimiento a los postulantes en la condicion de Aptos,que la entrevista personal se realizara el 03/10/2023 a horas 9:00 am
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